
1  

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o řešení části projektu č. NU-22-04-00526 mezi příjemcem 

a dalším účastníkem 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 
se sídlem: Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4 – Krč 
IČO: 67985823 
zastoupený/á: MUDr. Janem Kopeckým, DrSc., ředitelem 
bankovní spojení:   ČNB, č. účtu: 94-13429041/0710 
dále jen „příjemce“ na straně jedné 

a 

Národní ústav duševního zdraví 
se sídlem: Topolová 748, 250 67 Klecany 
IČO: 00023752 
zastoupený/á: PhDr. Petrem Winklerem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: 25234081/0710, Česká národní banka 
dále jen „další účastník “ na straně druhé 

 
se dohodly na následujícím dodatku (dále jen jako „Dodatek“) ke Smlouvě o řešení části 
projektu č. NU22-04-00526 mezi příjemcem a dalším účastníkem ze dne 11. 5. 2022 (dále jen 
„Smlouva“). 

 
Východiskem pro vypracování tohoto Dodatku je Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 
účelové podpory na řešení projektu č. NU22-04-00526 panelu č. 04 uzavřený mezi příjemcem 
a Českou republikou – Ministerstvem zdravotnictví jako poskytovatelem. 

 
 

II. 
Předmět Dodatku 

 
Smluvní strany tímto Dodatkem v souladu s čl. XIX. odst. 5 Smlouvy o poskytnutí účelové 
podpory na řešení projektu č. NU22-04-00526 panelu č. 04 mění od 1. 1. 2024 osobu 
Spoluřešitele. V příloze č. 1 ke smlouvě Spoluřešitel  
datum narození:  se mění na  datum 
narození: . Současně od 1. 1. 2024 se navyšuje úvazek nové spoluřešitelky projektu 
z původních 0,2 na 0,3. Úvazek původního spoluřešitele projektu se od 1. 1. 2024 snižuje z 
původních 0,2 na 0,1. Celkové uznané náklady projektu se nemění 

 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Pokud je tento Dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom 

originále.  Pokud  je  tento  Dodatek  uzavírán  v  písemné  formě,  je  sepsán  ve      třech 

http://www.fgu.cas.cz/articles/477-mudr-jan-kopecky-drsc


2  

vyhotoveních s platností originálu, z nichž příjemce, další účastník a Poskytovatel obdrží 
po jednom vyhotovení. 

3.2. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny 
s celým obsahem tohoto Dodatku a bez výhrad s ním souhlasí. 

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají i nadále platná a účinná. 
3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran     

a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Tento Dodatek uveřejní příjemce v registru smluv, což další 
účastník bere na vědomí. 

 
 
Za příjemce: 

 
 
 

……………………………………. datum:................................. 
MUDr. Jan Kopecký, DrSc., ředitel 
Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 

 
 
 
 
 
 
Za dalšího účastníka: 

 
 
 

 
 
 

…………………………………………. datum:.............
PhDr. Petrem Winklerem, Ph.D., 


	Dodatek č. 1
	I.
	Národní ústav duševního zdraví
	II.
	III.
	Za příjemce:
	Za dalšího účastníka:




